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DISTINTA COMPONENTI

POSIZIONE
ELEMENTO

DESCRIZIONE

MARCA OFFICINA

N* PLACCA/COLATA |N" CERTIFICATO DI
(DA CTF COLLAUDO)| COLLAUDO ACCIAIERIA

COLONNA | A1
P1

PIASTRA DI BASE
Sp.40 mm

A2

PROFILO SCATOLARE
Sp.10 mm

A3
N1

PIASTRA DI TESTA
Sp.30 mm

TRAVE T1 | A4

PIASTRA DI TESTA
Sp.30 mm

A5

PROFILO SCATOLARE
Sp.10 mm

A6
N1

PIASTRA DI TESTA
Sp.30 mm

TRAVE 12 |A7

PIASTRA DI TESTA
Sp.30 mm

A8
N1

PROFILO SCATOLARE
Sp.8 mm

MONTANTI | A9

UPN 80

A10

UPN 200

All

MONTANTE TUB
Sp.8 mm

Al12

UPN 200

Al3

UPN 80

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

ACCIAIO

carpenterie metalliche
S 275 JR zincato per ritti e travi
S 275 JR zincato per piastra di base e flange

SALDATURE :

raccomandato cordone di saldatura a>3mm

se non esplicitamente indicate:

Q @
A

— le saldature saranno sottoposte a controllo visivo
sul 100% e controllo con liquidi penetranti al 10%
del lotto di produzione

BULLONI

: classe

8.8 UNI 5712-75

BULLONE

CLASSE

COPPIA DI SERRAGGIO (Nm)

M10

8.8

19

M20

8.8

164

M30

8.8

565
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